湖南涉外经济学院教务处
   教务通[2021]41 号

关于做好 2021 级新生图像采集工作的通知

各二级学院：

为做好新生入学资格审查，我校将于 9 月 16 日－17 日统一进行 2021 级新

生图像采集。为确保此项工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、采集对象

2021 级本科、专科、专升本新生。

二、采集时间

9 月 16 日－17 日上午 8：30-12：00,下午 1:00-17:30（共两天时间）。

三、采集地点

采集点 1：新综合楼四楼 C407。

采集点 2：新综合楼四楼 C409。

采集点 3：新综合楼四楼 C416。

各班级具体拍摄地点见附件 1。

四、采集工作要求

（一）本次图像采集使用身份证读卡器，请各二级学院通知学生务必携带

本人身份证参与拍摄，未带者不予拍摄。

（二）请各二级学院学籍干事和毕业班辅导员按规定时间提前 15 分钟到场，

并组织好新生以班为单位排成单行进入摄像区。（各班级具体拍摄时间段见附件

1）。

（三）图像采集只拍摄上半身，学生所携带物品请放在腿上，勿转交其他同

学，以免递送耽误拍摄时间。请学生注意仪表、着装整洁、不得化妆、不戴眼镜、

不戴帽子、不佩戴任何首饰、不披发，避免穿和背景布一样的蓝色衣服，在座位

上坐直勿动，表情自然，眼睛直视镜头。

（四）请自觉遵守纪律，严格按照采集流程，勿在采集区乱丢果皮纸屑，保

持安静，采集完毕即刻离开，切勿在采集区内逗留、喧哗而引起拥堵和吵闹。对

不听指挥，扰乱纪律者将取消图像采集资格。

（五）如无特殊情况，所有新生必须在规定的时间内进行图像采集。

附：湖南涉外经济学院 2021 级新生（含专升本）图像采集安排表

                                                    教 务 处

2021 年 9 月 14 日